
tníci 

E 
da O ukončení Smlouvy o podnájmu nebytových prostor 

ŠÍF; 01/2023/SMP14/1138 ze dne 5. 5. 2023 

 majetku Praha 14, a.s., se sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9 

IČO: 256 22 684 

V zastoupení Ing. Karla Meda, předsedy představenstva/Jiřího Zajace, člena představenstva/ 

Vladimíra Mitáše, člena představenstva 

dále jen Hpodnajímatel" 

1.1. Městská knihovna v Praze, příspěvková organizace 

se sídlem Mariánské náměstí 98/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO: 000 64 467 

V zastoupení RNDr. Tomáše Řeháka, Ph.D., ředitele městské knihovny 

dále jen podnájemce" 

dále společně jen (ıısmluvní strany" nebo Húčastníci") 

2. Předmět dohody 
2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

Smluvní strany se dohodly, že podnájemní smlouvu ukončují ke dni 

Podnájemce se zavazuje, že předá podnajímateli vyklizený předmět podnájmu nejpozději ke 
dni skončení podnájemní smlouvy, a to dle ukončovacího protokolu. 

Mezi podnajímatelem a podnájemcem byla dne 5. 1 2023 uzavřena smlouva podnájmu 
nebytových prostor č. j.: 01/2023/SMP14/1138 (dále jen ,,podnájemní smlouva"). 

Smluvní strany prohlašují, že dnem ukončení podnájemního vztahu nemají mezi sebou žádné 
dlužné závazky či další práva a povinnosti, které by mohly vzájemně uplatňovat vyjma 
povinnosti podnajímatele vyúčtovat podnájemci služby poskytnuté za období od 1. 1. 2023 do 
ukončení podnájemní smlouvy a závazku obou smluvních stran vypořádat případné přeplatky 
či nedoplatky, které vyplynou Z zúčtování služeb. 

31.12.2023. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. 

3.2. 

Č. Tato dohoda bude uveřejněna V registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.; uveřejnění zajistí 
podnajímatel. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Uzavírá-li se smlouva v elektronické podobě, 
sdílejí smluvní strany originální vyhotovení, ke kterému jsou připojeny elektronické podpisy 
obou smluvních stran. 

Stránka Z 1 2 



V Praze dne 
20. 12. 2025 .z a 12. 2023 

V Praze dne 

Podnajímatel Podnájemce: 

Městská knihovna V Praze 

Stránka Z 2 2 






